

RGI.271.41.2019

Świltcza, dn. 17.12.2019 r.

Modyfikacja treści siwz nr 1

Zamawiający: Gmina Świltcza

Dotyczy zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę, nazwa zadania:

Modernizacja infrastruktury oświetlenia drogowego na terenie Gminy Świltcza

Postępowanie zostało ogłoszone w dniu 06 grudnia 2019 r. w Biuletynie Zamówień Publicznych pod numerem 633242-N-2019, w siedzibie Zamawiającego na tablicy ogłoszeń, na stronie internetowej: www.bip.swiltcza.com.pl

Planowany termin składania ofert: **do 23 grudnia 2019 r. do godz. 10:00.**

Działając na podstawie art. 38 ust. 2 i 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2018 poz. 1986) Gmina Świltcza zmienia oraz wyjaśnia treść specyfikacji istotnych warunków zamówienia:

W dniu 13 grudnia 2019 r. do Zamawiającego wpłynęły prośby o wyjaśnienie treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia:

I grupa pytań:

Treść pytania nr 1:

Zwracamy się z prośbą o udostępnienie załączników do SIWZ (m.in. Formularz oferty, oświadczenia, tabela doboru opraw) w wersji edytowalnej (word/excel).

Odpowiedź:

Zamawiający udostępni wnioskowane dokumenty w wersji edytowalnej.

Treść pytania nr 2:

Prosimy o doprecyzowanie jaka jest ilość wysięgników podlegających modernizacji/wymianie? W zapisach SIWZ pojawia się informacja o 663 szt. wysięgników, natomiast w zestawieniu tabelarycznym w dokumencie Program funkcjonalno-użytkowy widnieje ilość 445 szt. wysięgników. Prosimy o wyjaśnienie rozbieżności i wskazanie wiążącej liczby wysięgników podlegających wymianie.

Odpowiedź:

Liczba wysięgników podlegających wymianie – 445 szt.

II grupa pytań:

Treść pytania nr 1:

Czy Zamawiający dopuszcza oprawy w innych zbliżonych kolorach szarości z palety RAL?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza oprawy o kolorze zbliżonym do szarości z palety kolorów RAL.

Treść pytania nr 2:

Czy Zamawiający dopuszcza niezintegrowany uchwyt montażowy do oprawy będący integralną częścią kompletu, jednocześnie zachowujący funkcjonalność montażu na wysięgniku

jak i bezpośrednio na słupie?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza oprawy z uchwytem niezintegrowanym z oprawą pod warunkiem spełnienia wymagań dotyczących minimalnego kąta regulacji położenia oprawy, co musi zostać potwierdzone kartą katalogowa uchwyty.

Treść pytania nr 3:

Czy Zamawiający zdecyduje się zmienić zapis odnośnie regulacji kąta nachylenia tak, aby minimalny zakres regulacji wynosił $\pm 15^\circ$?

Odpowiedź:

Zamawiający nie zmienia zapisów dotyczących zakresu konta regulacji oprawy.

Treść pytania nr 4:

Czy Zamawiający przychyli się do zmiany zapisu z „układ zasilający ma być wyposażony w interfejs DALI” na „układ zasilający ma być wyposażony w interfejs DALI lub 1-10V umożliwiający płynną regulację strumienia świetlnego”?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza do zastosowania układy zasilające opraw wyposażone w interfejs DALI lub 1-10V umożliwiający płynną regulację strumienia świetlnego.

W związku z powyższymi wyjaśnieniami Zamawiający dokonuje zmiany zapisów SIWZ w zakresie:

1. Rozdziału 3 pkt 3.5:

Rozdział 10 pkt 10.13 otrzymuje nowe brzmienie:

- 1) demontaż 675 szt. opraw oświetlenia ulicznego na istniejących słupach;
- 2) dostawę i montaż 663 szt. opraw oświetlenia ulicznego typu LED na istniejących słupach;
- 3) **demontaż osprzętu elektrycznego tj. przewodów, zacisków, zabezpieczeń do opraw oświetlenia ulicznego w ilości 663 kpl;**
- 4) **montaż osprzętu elektrycznego tj. przewodów, zacisków, zabezpieczeń do opraw oświetlenia ulicznego w ilości 663 kpl;**
- 5) **demontaż i montaż wysięgników w ilości 445 szt.**
- 6) modernizację systemu sterowania oświetleniem ulicznym – zainstalowanie i uruchomienie systemu sterowania oprawami oświetlenia ulicznego z indywidualnym sterowaniem pojedynczą oprawą,
- 7) utylizację zdemontowanych opraw, źródeł światła i pozostałych zdemontowanych materiałów;
- 8) wykonanie badań i pomiarów wykonanej instalacji;
- 9) wykonanie pomiarów fotometrycznych – pomiar luminacji oświetlenia w oparciu o normę PN-EN 13201:2016, w zakresie dotyczącym wskazanych przez zamawiającego 15 odcinków dróg (odcinków oświetleniowych);
- 10) przeszkolenie trzech osób wskazanych przez Zamawiającego w zakresie obsługi i eksploatacji systemu sterowania oświetleniem ulicznym (co najmniej 1 szkolenie z wykorzystaniem zainstalowanego na terenie Gminy Świlcza systemu sterowania oświetleniem ulicznym);

2. Rozdziału 10 pkt 10.13:

Rozdział 10 pkt 10.13 otrzymuje nowe brzmienie:

- 10.13. Oferta winna być złożona w zamkniętej i nieprzejrzystej kopercie (opakowaniu) opieczetowanej pieczętą firmową, oznaczonej dokładną nazwą i adresem Wykonawcy, zaadresowanej na Zamawiającego i oznaczonej napisem:

<p>Gmina Świlcza Oferta do przetargu, nr sprawy RGI.271.41.2019 Modernizacja infrastruktury oświetlenia drogowego na terenie Gminy Świlcza Nie otwierać przed dniem 23 grudnia 2019 r. do godz. 10.15</p>
--

W przypadku braku powyższego opisu, Zamawiający nie ponowi odpowiedzialności za zdarzenia wynikające z tego braku np. przypadkowe otwarcie oferty w przypadku składania ofert przed wyznaczonym terminem składania ofert, a w przypadku składania oferty pocztą lub pocztą kurierską za jej nie otwarcia w trakcie sesji otwarcia ofert.

3. Rozdziału 11 pkt 11.1 i 11.5:

Rozdział 11 pkt 11.1 i 11.5 otrzymuje nowe brzmienie:

11.1. Oferty należy składać w Urzędzie Gminy w Świlczy
w pok. Nr 205 – sekretariat na II piętrze.

Oferty należy składać do dnia 23 grudnia 2019 r. do godz. 10.00.

Dotyczy to również ofert wysłanych pocztą.

**11.5. Otwarcie ofert nastąpi w Urzędzie Gminy w Świlczy pok. nr 7 - sala
posiedzeń na parterze w dniu 23 grudnia 2019 r. o godz. 10.15.**

Odpowiednie zmianie ulega treść ogłoszenia o zamówieniu